
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 7 
2018 m. vasario 12-18 d. 
 
 
 
 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Apie jogą ir meditaciją / T.N. Mikušina ; [iš rusų kalbos vertė Vilija Čivinskienė]. – Kaunas : „Siriaus“ centras, 
2018. – 74 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8228-01-4 

 
Grįžtamasis ryšys : džiaugiuosi, kad pasakei : menas ir mokslas priimti grįžtamajį ryšį / Douglas Stone, Sheila 

Heen ; iš anglų kalbos vertė Miglė Šaltytė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 392 p.. – ISBN 978-609-01-3221-0 
 
Kaip dirbti mažiau, pasiekti daugiau ir susikaupti, kai visi blaško / Cal Newport ; iš anglų kalbos vertė Eglė 

Černiauskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 288 p.. – ISBN 978-609-01-3219-7 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Angelai mano rankose : [moters ir jos angelų istorija] / Lorna Byrne ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – 
Vilnius : Alma littera, 2018. – 336 p.. – ISBN 978-609-01-3217-3 

 
Chciałbym się przedstawić – jestem Teofil / Algirdas Jurevičius. – Kaunas : Artuma, 2018. – 160 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9986-461-78-4 
 
Karalystė aukštyn kojom / Donald B. Kraybill ; iš anglų kalbos vertė Rūta Rušinskienė. – Kaunas : Laisvųjų 

krikščionių bažnyčia, 2018. – 360 p.. – ISBN 978-609-95062-0-3 
 
Mylėti kaip Dievas : trečiadienio katechezės apie šeimą / Popiežius Pranciškus. – Kaunas : Artuma, 2018. – 104 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-9986-461-79-1 
 

 POLITIKA 
  

Politika / iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė, Nomeda Gudelienė, Dangirutė Giedraitytė. – Vilnius : Alma 
littera, 2018. – 352 p.. – („Pegaso“ kolekcija, ISSN 2351-5236 ; 19). – ISBN 978-609-01-3222-7 

 
Vaikystė Sibiro toliuose / Stanislovas Abromavičius. – Kaunas : Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, 

2018. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-577-74-4 
 

 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Margučių marginimas Aukštaitijoje = Decorating Easter eggs in Aukštaitija / Odeta Tumėnaitė-Bražėnienė ; 
[vertėjas Jeffrey Andrew Clarke]. – 2-asis patais. ir papild. leid.. – Kaunas : V3 studija, 2018. – 172 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-8077-73-5 

 
MEDICINA 

 
Dvasinio kvėpavimo subtilybės ir asmeninės patirtys / Dalia Beata Kasmauskaitė. – Kaunas : Kvėpavimo terapijos 

centras, 2018-    . 
Kn. 1. –  : 2018. – 120 p.. – ISBN 978-609-95756-3-6 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
  

Valgio laboratorija : [receptų knyga] / Marija Armonaitė. – Vilnius : Mintis, 2018. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-
417-01104-7 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Kūno kultūra : mokytojo knyga 3 klasei / Šarūnas Klizas, Irina Klizienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 144 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-5-430-06891-2 
 
Kūno kultūra : vadovėlis 3 klasei / Šarūnas Klizas, Irina Klizienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 

978-5-430-06893-6 
 
Muzika ir kultūra : straipsnių rinkinys / Virginija Apanavičienė. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto 

leidykla, 2018. – 234 p.. – ISBN 978-609-471-123-7 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Alsuoti gyvenimą : [eilėraščiai] / Rima Tunkūnienė ; autorės iliustracijos. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 
2018. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8072-74-7 

 
The amber trader : a historical novel / Daniel Pw Hathaway. – Kaunas : Vitae Litera, 2018. – 166 p.. – ISBN 978-

609-454-330-2 
 
Angelų karvelidė : eilėraščiai / Egidijus Vareikis. – Kaunas : Vitae Litera, 2018. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

454-331-9 
 
Ar jai pavyks? : romanas / Christy McKellen (Kristy Makelen) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Sajevičienė]. – Vilnius 

: Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai. Karamelė, ISSN 1822-6825). – ISBN 978-609-03-0353-5 
 
Atsodos viltys : 100 sonetų rinktinė / Arvydas Genys. – Vilnius : Ciklonas, 2018. – 124 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8122-50-3 
 
Atspindžiai : [eilėraščiai] / Algirdas Kavaliauskas. – Drūkšiniai, Visagino sav. : Spaudos departamentas, 2018. – 

176 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95553-4-8 
 
Be rimtų įsipareigojimų : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai. Aistra, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Maveriko žvaigždžių meilės 
istorijos“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0348-1 

 
Iš mirusių žvaigždžių mes sudaryti : eilėraščiai / Ineza Juzefa Janonė. – Kaunas : Kopa, 2018. – 100 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-772-93-4 
 
Jis neplanavo meilės : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Burneikienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai. Jausmų egzotika, ISSN 1822-6825). – ISBN 978-609-
03-0350-4 

 
Jos nuodėmingoji paslaptis : romanas / Jane Porter ; [iš anglų kalbos vertė Evelina Klimaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai. Jausmų egzotika, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Gėdingai pagarsėję 
Kouplendai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0352-8 

 
Karštas varžovas : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Violeta Chodosevičiūtė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai. Aistra, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Pavojingų viengungių klubas“ 2-oji 
knyga. – ISBN 978-609-03-0349-8 

 
Linkiu tau geros kloties / J.K. Rowling ; iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 80 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

p.. – ISBN 978-609-01-3216-6 
 
Patogi santuoka : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai. Aistra, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Pasitikinčios ir žavios“ 2-oji 
knyga. – ISBN 978-609-03-0351-1 

 
Paukščiai - 2017 : K. Širvinsko vardo XIII poezijos konkurso „Baltojo balandžio sugrįžimas“ eilėraščiai / Labdaros 

ir paramos fondas „Baltasis balandis“ ; [sudarytoja Aldona Širvinskienė]. – [Kunigiškiai, Anykščių r.] : Labdaros ir 
paramos fondas "Baltasis balandis", 2018. – 184 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-823-23-0 

 
Prie žvaigždės : poema / Aldona Dudonytė-Širvinskienė. – Kunigiškiai, Anykščių r. : Labdaros ir paramos fondas 

„Baltasis balandis“, 2018. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-823-22-3 
 
Šešėlių blankumoje : eilėraščiai / Pranciška Regina Liubertaitė. – Vilnius : Ciklonas, 2018. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8122-51-0 
 
Tamsesnis : „Penkiasdešimt tamsesnių atspalvių“ Kristiano akimis : [romanas] / E.L. James ; iš anglų kalbos vertė 

Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 552 p.. – ISBN 978-609-01-3215-9 
 
Trys broliai, juodvarniais lakstantys : sakmė / Petras Panavas. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 184 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-455-394-3 
 
Žaliojo Džonio paslaptis : apysakos / Petras Žemkauskas. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 222 p.. – ISBN 978-609-

445-416-5 
 
Истории и заметки / Ядвига Адамчук. – Kaunas : Kopa, 2018. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-772-94-1 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Laumės pasaka = Fairy tale : [eiliuota knygelė] / Sigita Kubilienė. – Alsėdžiai, Plungės r. : S. Kubilienė, 2018. – 98 
p. : iliustr. + 1 garso diskas (CD). – Gretut. tekstas liet., angl.. – ISBN 978-609-475-136-3 

 
Lietuvos vardu : nacionalinio mokinių rašinių ir piešinių konkurso „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ 

konkursas. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2018. – 344 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-8037-73-9 

 
 
 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

